
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07.04.2017 con cui è stata approvata 
l’indizione delle elezioni delle rappresentanze dei docenti, del personale, e degli studenti in 
Giunta di Dipartimento, ed il relativo avviso pubblico; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07.04.2017 con cui è stata approvata 
la proposta di commissione elettorale del Seggio 
 
 

DISPONE 
 
 
di nominare la seguente commissione elettorale: 
 

• Prof. ssa Debora Vaccari 
• Dott.ssa Elisa Romoli 
• Dott.ssa Carmela Romeo 
• Membro supplente: Luciana Sara Bernabei 

 
 
 
Roma 07.04.2017 

F.to Il Direttore 
Prof. Giovanni Solimine 


